ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2014 г. N 965-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ

ПРАВОВЫЕ АКТЫ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В целях повышения эффективности государственного управления в области организации и
функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения и
государственного надзора в области охраны и использования особо охраняемых природных
территорий регионального значения Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа
постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые нормативные правовые
акты Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа

Д.Н.КОБЫЛКИН

Утверждены
постановлением Правительства

Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 ноября 2014 года N 965-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1. Подпункт 3.2.1 пункта 3.2 Положения о государственном природном заказнике

регионального значения "Верхнеполуйский", утвержденного постановлением Администрации
Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 февраля 2009 года N 78-А, дополнить абзацем
следующего содержания:

"- осуществление рекреационной деятельности".
2. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 ноября 2012

года N 960-П "Об образовании государственного природного заказника регионального значения
"Полуйский":

2.1. в пункте 3 слова "Владимирова В.В." заменить словами "Ситникова А.В.";
2.2. подпункт 3.2.1 пункта 3.2 Положения о государственном природном заказнике

регионального значения "Полуйский", утвержденного указанным постановлением, дополнить
абзацем следующего содержания:

"- осуществление рекреационной деятельности".

consultantplus://offline/ref=997C49FFCAC04C7A1EC114302DCC195F2F310782C5029FBEB615E4C6D0B8EFF2331C28199E42F1D4B91C61T5TDK
consultantplus://offline/ref=997C49FFCAC04C7A1EC114302DCC195F2F310782C6029BB8B615E4C6D0B8EFF2T3T3K
consultantplus://offline/ref=997C49FFCAC04C7A1EC114302DCC195F2F310782C6029BB8B615E4C6D0B8EFF2331C28199E42F1D4B91D60T5TDK
consultantplus://offline/ref=997C49FFCAC04C7A1EC114302DCC195F2F310782C6029BB8B615E4C6D0B8EFF2331C28199E42F1D4B91D64T5T3K